
DİLAVER PARA KASALARI  
  

LAPTOP KASASI KULLANMA TALİMATI  
  
  

 1. Para kasasını açma  
Kasanın kapısını açmak için, “BAŞLAT” butonuna basın, paneldeki ekranda “- - - -  ” görünecek, 
sonra fabrika kodunu girin. 1-2-3-4-5-6 ve “BAŞLAT” butonuna basarak onaylayınız. Ekranda 
“AÇ” işaretini gösterir. Kasanın kolunu sağa çevirip kasayı açabilirsiniz. Kasayı açarken ekranın 
kodları göstermesini istemiyorsanız, ilk basışta “BAŞLAT” butonuna iki kere basın, diğer adımlar 
aynı. 

 
 

 
 

2. Para kasasını kapama  
Kapıyı kapatın ( önceki açmalardan beri en az 5 saniyenin geçmiş olması gerekmektedir ) ve   
düğmeyi saat yönünün aksine çevirin. Kapı artık kilitlidir.  

3. Kodun ayarlanması  
Kasayı açın ve iç tarafın arkasındaki kırmızı düğmeye basın ( menteşenin yakınındaki ). Paneldeki 
ekranda “Kod oluştur” yazısı görünecek. 3-8 karakterli numaralarınızı girin ve onaylamak için 
“BAŞLAT” basın. Ekranda “KAYDEDİLDİ” yazısı ve girdiğiniz numaralar görünecek. 

4. Anahtarı kullanma  
Kodu unutmuşsanız, piller muhtemelen bitmişse veya başka arızalar söz konusu ise, kasayı buna 
rağmen bir anahtar yardımı ile açabilirsiniz. Kapama plakasını sivri bir tornavida veya benzeri alet 
ile çıkarın. Anahtarı, anahtar deliğine sokun ve onu saat yönünün aksine tahdide kadar döndürün. 
Ardından kasayı açmak için, düğmeyi saat yönünde çevirin. Anahtar sol konumdayken dışarı 
çıkmaz, lütfen anahtarı sağa doğru döndürün ve tekrar çıkarın. Dikkat : Şimdi kasayı tekrar 
kapadığınız takdirde, kasa tekrar kitlenmiş olacaktır.Lütfen anahtarları kasanın dışında emin bir 
yerde saklayınız  

 
5. Pilleri değiştirme  
“BAŞLAT” butonuna basın. Piller zayıfladıysa, ekranda “ZAYIF PİL” yazısı çıkacak, bu durumda 
pilleri değiştirmelisiniz. Kasa için 4 adet “AA”(1,5V) piller gereklidir. Eski pili değiştirin; ekran 
elektronik kilit sisteminin durumunu otomatik olarak tarayacaktır. Eğer düzgün haldeyse, ekran 
“İYİ” işareti verecektir. Alkalin pillerin kullanılması tavsiye edilir. 

 6. Yanlış Numara Tepkisi  
Eğer siz veya hırsız yanlış numara gruplarını girerse, ekranda “HATA” belirecek ve kasa 
açılmayacaktır. Yanlış kod kombinasyonu birbirini izleyen 4 sefer boyunca yanlış girilirse, kapı 
yetki anahtarıyla açılana kadar, her 1 saniyede bir çalan sesli ikazla birlikte “HATA” yazısı 
görünecek, bu durumda kapının arkasındaki kırmızı butona basın, alarm etkisiz hale gelecek. Ya da 
alarm 3 dakika içinde otomatik olarak etkisiz hale gelecek. 

 

Kasa ( A veya B ) sigorta kademesine uygun değildir ve yangın korumasına sahip değildir. 
 
 
 
 
 
 
 
 


